
Штедилница Можности

во (000) денари

Ред.б

р. Опис Месец 7 Месец 8 Месец 9 Месец 10 Месец 11 Месец 12

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Износ на редовен основен капитал 425.140 425.140 425.206 425.206 425.206 424.351

2 Износ на додатен основен капитал 0 0 0 0 0 0

3 Износ на основен капитал 425.140 425.140 425.206 425.206 425.206 424.351

4
Износ на вкупна билансна изложеност којашто се користи за 

пресметка на стапката на задолженост 1.744.015 1.720.073 1.726.531 1.690.096 1.692.985 1.704.949,00

5
Износ на вкупна вонбилансна изложеност којашто се 

користи за пресметка на стапката на задолженост 1.091 1.091 2.077 1.094 3.130 2.701

6
Просечна стапка на задолженост за второ полугодие од 

2022г.

7
Просечна стапка на задолженост за прво полугодие од 

2022г.

8
Износот на вкупните билансни побарувања согласно со 

последните финансиски извештаи 1.698.443

9
Износот на вкупните вонбилансни побарувања согласно со 

последните финансиски извештаи 2.701

10

Разлика помеѓу вкупната билансна и вонбилансна 

изложеност коишто се користат за пресметка на стапката на 

задолженост и износот на вкупните билансни и 

вонбилансни побарувања согласно со последните 

финансиски извештаи (4+5-8-9). Појаснување на 

разликата: Разликата се должи на износот на акумулирана 

амортизација и одбитните ставки од СС 6.506

Податоци за степен на задолженост
за второ полугодие од 2022 година

0,2479

0,2397


